Aeroporto di Milano Malpensa

CORRISPETTIVI 2013

IMBARCO PAX ()

Tariffe adulti

di cui Av. Comm. INTRA UE

dicui Av. Gen. INTRA UE

di cui Av. Comm. EXTRA UE

di cui Av. Gen. EXTRA UE

Tariffe children

di cui Av. Comm. INTRA UE

di cui Av. Gen. INTRA UE

di cui Av. Comm. EXTRA UE

di cui Av. Gen. EXTRA UE

DIRITTO DI IMBARCO E SBARCO MERCI
SICUREZZA PAX

SICUREZZA BAGAGLIO DA STIVA
SOSTA

APPRODO E PARTENZA @
Tariffe tonnellaggio fino a 25
di cui Av. Comm. INTRA UE
di cui Av. Gen. INTRA UE
di cui Av. Comm. EXTRA UE
di cui Av. Gen. EXTRA UE
Tariffe tonnellaggio >25
di cui Av. Comm. INTRA UE
di cui Av. Gen. INTRA UE
di cui Av. Comm. EXTRA UE
di cui Av. Gen. EXTRA UE
DE-ICING
PONTILI

Narrow Body
Sosta fino a 60’

> 60'- 75

> 75'- 90'

ulteriori 15' minuti
Wide Body

Sosta fino a 60’

> 60'- 75

> 75'- 90'

ulteriori 15" minuti

BANCHI CHECK-IN*
canone annuo per banco con bagaglio
canone annuo per banco senza bag
self c-i kiosks

fino a 2 kiosks

fra 3 e 9 kiosks

fra 10 e 19 kiosks

oltre 20 kiosks
LOCALI/SPAZI OPERATIVI*
uffici

uffici nucleo tecnico

magazzini

spogliatoi

area attesa

tetioie

box

spazi aperti/terreni

stabiliment catering

carica batterie

PRM

Corrispettivi in vigore

dal 1.02.2013

12,62
4,45
15,78
5,57

6,31
2,23
7,89
2,78
0,0120
2,53
1,00
0,09

3,37
3,37
4,04
4,04

3,37
3,37
4,04
4,04
451,26
106,35

106,35
106,35
148,89

31,91

212,71
212,71
255,25

31,91

35.302
26.477

10.302
8.757
6.696
3.091

329,67
309,07
278,16
206,05
103,02
61,81
206,05
59,73
72,12
4636,01
1,19

Documento aggiornato al 21 dicembre 2012




