

Aeroporto di Milano Malpensa	
CORRISPETTIVI 2013	Corrispettivi in vigore dal 1.02.2013
IMBARCO PAX (1)	
Tariffe adulti	
di cui Av. Comm. INTRA UE	12,62
di cui Av. Gen. INTRA UE	4,45
di cui Av. Comm. EXTRA UE	15,78
di cui Av. Gen. EXTRA UE	5,57
Tariffe children di cui Av. Comm. INTRA UE	6.21
di cui Av. Comm. INTRA DE di cui Av. Gen. INTRA UE	6,31 2,23
di cui Av. Comm. EXTRA UE	7,89
di cui Av. Gen. EXTRA UE	2,78
DIRITTO DI IMBARCO E SBARCO MERCI	0,0120
SICUREZZA PAX	2,53
SICUREZZA BAGAGLIO DA STIVA	1,00
SOSTA	0,09
APPRODO E PARTENZA (2)	
Tariffe tonnellaggio fino a 25	
di cui Av. Comm. INTRA UE	3,37
di cui Av. Gen. INTRA UE	3,37
di cui Av. Comm. EXTRA UE	4,04
di cui Av. Gen. EXTRA UE	4,04
Tariffe tonnellaggio >25	
di cui Av. Comm. INTRA UE	3,37
di cui Av. Gen. INTRA UE	3,37
di cui Av. Comm. EXTRA UE	4,04
di cui Av. Gen. EXTRA UE	4,04
DE-ICING PONTILI	451,26 106,35
Narrow Body	100,33
Sosta fino a 60'	106,35
> 60' - 75'	106,35
> 75' - 90'	148,89
ulteriori 15' minuti	31,91
Wide Body	·
Sosta fino a 60'	212,71
> 60' - 75'	212,71
> 75' - 90'	255,25
ulteriori 15' minuti	31,91
BANCHI CHECK-IN*	
canone annuo per banco con bagaglio	35.302
canone annuo per banco senza bag	26.477
self c-i kiosks	40.000
fino a 2 kiosks	10.302
tra 3 e 9 kiosks tra 10 e 19 kiosks	8.757
oltre 20 kiosks	6.696 3.091
LOCALI/SPAZI OPERATIVI*	3.091
uffici	329,67
uffici nucleo tecnico	309,07
magazzini	278,16
spogliatoi	206,05
area attesa	103,02
tettoie	61,81
box	206,05
spazi aperti/terreni	59,73
stabilimenti catering	72,12
carica batterie	4636,01
PRM	1,19